77 78
Descripción Código Gama
termostato Escala Intensidad
máx.
L2
mm
Conexión
a resistencia
Conexión
a red
Peso
En Kg
TER-CO-137-0-90-F 517321000 A1 0-90 16 A 137 Faston 6,3 Barrilete 0,06
TER-CO-137-40-150-F 517323000 A2 40-150 16 A 137 Faston 6,3 Barrilete 0,06
TER-CO-270-30-90-F 517320000 B1 30-90 16 A 270 Faston 6,3 Barrilete 0,08
TER-CO-270-90-150-F 517322000 B2 90-150 16 A 270 Faston 6,3 Barrilete 0,08
TER-CO-280-10-80 517277000 E1 10-80 16 A 270 Faston 6,3 Barrilete 0,05
TER-AR-280-20-80-F 517311000 E3 20-80 15 A 280 Faston 6,3 Barrilete 0,05
Nota 1: Los termostatos de la gama “A” pueden sustituir a los de la gama “B” pero tienen mayor diferencial y menos precisión.
Nota 2: Para agua se recomienda usar el termostato de escala hasta 90 °C, evitando riesgos de ebullición accidental.
Bulbo
Descripción Código Gama
termostato
Escala Intensidad
máx.
Longitud
capilar Material Dimensiones
Peso
En Kg
TER-BU-CT-0-90 517350000 CT1 0-90 20 A 1000 Cobre Ø6x65 mm 0,06
Botón 0/90 + Embellecedor negro 517355000 CT1 0-90 - - - - 0,01
TER-BU-CT-30-160 517352000 CT2 30-160 20 A 1000 Cobre Ø6x65 mm 0,06
Botón 30/160 + Embellecedor negro 517357000 CT2 30-160 - - - - 0,01
TERMOSTATOS A BULBO Y CAPILAR PARA MODELOS NOB19CH y NOB36CH
Código Descripción
570004330 Clip de fijación/apriete de bulbo/caña Ønominal 7,5 mm de termostato a vaina Øint 3,5 a 8